
UCHWAŁA NR V/38/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej przeznaczonej na poszerzenie drogi gminnej –
ul. Krasickiego w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz z 2017 r. 
poz. 1509), a także § 2 uchwały nr XXXVII/299/05 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
25 października 2005 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2016) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej wyraża zgodę Burmistrzowi Czarnej Białostockiej na nabycie 
części nieruchomości wydzielonej z działki nr 986 obr. Czarna Białostocka, przeznaczonej na poszerzenie drogi 
gminnej (działka nr 983) - ul. Krasickiego w Czarnej Białostockiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 2FAE6E2F-913C-443C-9D18-BD5773526A4B. Podpisany Strona 1




